
事業所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび「デイサービス八戸中央」は令和 1 年７月 1 日（月）より 

下記住所へ移転することとなりました 

 これを機に倍旧の努力をしてまいりますので今後ともご支援ご指導を賜りますよう 

お願い申し上げます 

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 令和１年６月吉日 

デイサービス八戸中央 

株式会社 シティフロンティア 

代表 田島 幹二 

記 

【新事業所】 

住所：〒031-0071 八戸市沼館４丁目１―８７ 

   （旧ひな野） 

TEL：０１７８－３２－７７２６ 

FAX：０１７８－３２－７７７６ 

※TEL・FAX の変更はございません 

 

業務開始日：令和 1 年７月 1 日（月） 

なお、令和１年６月２９日（土）～ 

６月３０日（日）は移転作業日の為 

電話およびＦＡＸが受信できないことが 

ありますことをご了承ください 

 

 

以上 


